

Poznań, dnia 25.03.2010.
EZ/2071/ 2010

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem nieograniczonym nr 30/2010

Dotyczy: Zakup i dostawa środków dezynfekujących

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

Prosimy o wyjaśnienie i potwierdzenie że Zamawiający na zasadzie oferty równoważnej wyrazi zgodę na przedstawienie w pakiecie III preparatu konfekcjonowanego w opakowania o pojemności 1 litra wykonane z twardego PP o spektrum B, F, Tbc i V (w tym polio) w stężeniu 1,5% przy czasie ekspozycji 15 min. oraz S przy stężeniu 1,5% przy czasie ekspozycji 60 min.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego pod warunkiem, że spełni on wymagania określone w SIWZ nie tylko w zakresie biobójczego/dezynfekcyjnego działania, ale także w zakresie pozostałych parametrów opisanych w specyfikacji

PYTANIE

Prosimy o wyjaśnienie, jak termin dostawy należy przyjąć za wymagany przez Zamawiającego – 3 dni (strona nr 2 SIWZ, rozdział II p. 11) czy 5 dni (strona nr 4 SIWZ, rozdział IV oraz wzór Umowy, strona nr 25 §3 p.4a) ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga terminu dostawy do 5 dni roboczych od złożenia zamówienia.

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna